[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2019

	№
	577-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 05.04.2019 № 176-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.04.2019 № 176-П «Об утверждении перечня мест на территориях муниципальных образований Кировской области, отправление из которых одного и того же транспортного средства, используемого для перевозок пассажиров и багажа по заказу, более трех раз в течение одного месяца запрещается» следующие изменения:

1.1. Внести в перечень мест на территориях муниципальных образований Кировской области, отправление из которых одного и того же транспортного средства, используемого для перевозок пассажиров и багажа по заказу, более трех раз в течение одного месяца запрещается, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. В пункте 1:

1.1.1.1. Слова «, прилегающие к автовокзалам, автостанциям и иным пунктам продажи билетов» заменить словами «автовокзалов, автостанций и иных пунктов продажи билетов»;

1.1.1.2. Слова «, в радиусе 1 км от границы указанных объектов» исключить.
1.1.2. Пункт 4 дополнить словами «, по которым проходят муниципальные, межмуниципальные, межрегиональные маршруты регулярных перевозок, или которые непосредственно прилегают к улицам, проездам, автомобильным дорогам, по которым проходят муниципальные, межмуниципальные, межрегиональные маршруты регулярных перевозок».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство транспорта Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.08.2019.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]